79 CREME DE LEITE 200G MOCOCA 220,00 Unidade 4,31 3,90 858,00

80 REFRIGERANTE 2 LITROS TUCHAUA 630,00 Unidade 10,50 9,90 6.237,00

VALOR TOTAL 1.359.220,50

Homologado para DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS A L SIVA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
35.332.306/0001-20, pelo melhor valor de R$ 1.359.220,50  (um milhão, trezentos e 
cinquenta e nove mil, duzentos e vinte reais e cinquenta centavos), em 06/06/2025.

assinado eletronicamente
Artemes Silva De Oliveira
ORDENADOR DE DESPESAS